СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.01.2015г. № 01-02/1-7

О плане внутреннего финансового контроля на 2015 год

В соответствии с Положением о Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов от 28 марта 2013 года № 01-01-4/17, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2015 год (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 28 января 2015г. № 01-02/1-7

План
внутреннего финансового контроля
на 2015 год

	№
пп
	Наименование
мероприятия
	Сроки
проведения

	1
	Проверка исполнения бюджета
за 2014 год
	февраль

	2
	Организация и проведение публичных слушаний
по исполнению бюджета за 2014 год
	март

	3
	Проверка исполнения бюджета
за 1 квартал 2015 года
	апрель

	4
	Проверка исполнения бюджета
за 2 квартал 2015 года
	июль

	5
	Проверка исполнения бюджета
за 3 квартал 2015 года
	октябрь

	6
	Экспертиза проекта бюджета на 2016 год
и плановый период 2017-2018 годов
	октябрь

	7
	Организация и проведение публичных слушаний
по проекту бюджета за 2016 год
и плановый период 2017-2018 годов
	октябрь-ноябрь